[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 мая 2012 года
	                 с. Чугуевка
	324-НПА

О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 21.06.2011 № 439-НПА «Об утверждении Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг, разработанных органами администрации Чугуевского муниципального района»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 21.06.2011 № 439-НПА «Об утверждении Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг, разработанных органами администрации Чугуевского муниципального района»:
1.1. Дополнив пункт 1.3. раздела 1 подпунктом следующего содержания:

«- оптимизация порядка предоставления муниципальной услуги, подразумевающая упорядочение административных процедур (действий), устранение избыточных административных процедур (действий), сокращение срока административных процедур (действий) в рамках предоставления муниципальной услуги;»;
1.2. Изложив подпункт 2.3.2 раздела 2 в следующей редакции:
«2.3.2 проект административного регламента с блок-схемой предоставления муниципальной услуги;».
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте Чугуевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.главы администрации
Чугуевского муниципального района                                                         В.П. Ковалев